
ZARZĄDZENIE Nr 0050.17. 2024 

WÓJTA GMINY UNISŁAW 

z dnia 11 marca 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w 2024 r. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 

ze zm. ); art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 571 ); oraz § 16 ust. 8 i 9 „Programu współpracy Gminy Unisław z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie na 2024 r.” stanowiącego załącznik do uchwały nr LVIII/375/23 Rady Gminy Unisław  

z dnia 28 listopada 2023 r., zarządzam, co następuje: 

§1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w 2024 r. zadań publicznych w zakresie wspierania 

 i upowszechniania kultury fizycznej oraz działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, a także działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych. 

2. Wyboru podmiotów dokonano po zasięgnięciu opinii Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Wójta Gminy 

Unisław nr 0050.10.2024 z dnia 21 lutego 2024 r. 

3. Przyznano wsparcie finansowe następującym  oferentom w wysokości: 

 

 

 



Realizacja zadań publicznych w 2024 r. w zakresie: 

I.  „ Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” 

Lp. Nazwa i adres oferenta Tytuł zadania publicznego Wnioskowana 

kwota dotacji 

Przyznana 

kwota dotacji 

uwagi 

1 Klub Sportowy 

„UNISLAVIA”,  ul. 

Parkowa 20, 86-260 

Unisław 

„UNISLAVIA Unisław – futbol dla 

wszystkich mieszkańców naszej 

Gminy” 

61 560,00 zł 42 500,00 zł brak 

2 STOWARZYSZENIE 

UNISŁAW TEAM, Bruki 

Unisławskie 32/4,   

86-260 Unisław 

„Promocja i rozwój futsalu wśród 

dzieci, młodzieży i osób dorosłych” 

54 000,00 zł 45 000,00 zł brak 

3 Klub Sportowy „OLIMP 

UNISŁAW” 

ul. Wiślana 11/2, 86-260 

Unisław 

„Sięgaj jak najwyżej” – 

popularyzacja piłki siatkowej wśród 

dzieci, młodzieży i dorosłych na 

terenie Gminy Unisław. Aktywizacja 

lokalnej społeczności poprzez 

sportową rywalizację. 

14 200,00 zł 6 000,00 zł brak 

4 Stowarzyszenie Szachowe 

„ Husaria” ul. Mieszka I 

15, 75-124 Koszalin 

Szkółka szachowa Zostań 

Arcymistrzem Gminy Unisław 

3520,00 200,00 brak 

5 RUGBY KLUB 

UNISŁAW, 

 ul. Spokojna 16, 86-260 

„Upowszechnianie sportu poprzez 

treningi rugby na terenie Gminy 

Unisław” 

20 300,00 zł 18 500,00 zł brak 



Unisław 

6 Uczniowski Klub 

Sportowy „KMICIC” 

UNISŁAW, ul. Lipowa 31, 

86-260 Unisław. 

„Szczypiorniak zawitał do Unisławia 

- 2024” 

14 100,00  zł 7 800,00 zł brak 

II. ,,Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych” 

1 Stowarzyszenie na rzecz 

Osób Niepełnosprawnych 

„ISKIERKA”  

w Unisławiu, ul. Lipowa 

33/2, 86-260 Unisław 

„Z Iskierką miło jest spędzać czas” 12 000,00 zł 12 000,00 zł brak 

III. „Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych” 

      

3 Unisławskie 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych 

„ŚWIATOWID”,  

ul. Lipowa 31, 86-260 

Unisław 

„Młodzi - bezpiecznie w przyszłość „ 10 550,00 zł 4 000,00 zł brak 

4 Unisławskie 

Stowarzyszenie Inicjatyw 

Społecznych 

„ŚWIATOWID”,  

ul. Lipowa 31, 86-260 

Unisław 

„ Młodzi – razem 2024 „ 13 720,00 zł 7 000,00 zł  brak 

5 Stowarzyszenie „ Na Rzecz 

Rozwoju Gminy Unisław”, 

„Rodzinny Dzień Dziecka ” 7 000,00 zł 7 000,00 zł brak 



§2.1.Oferenci, którym przyznano niższą dotację niż wnioskowana w ofercie, zobowiązani są do złożenia  korekty zakresu 

rzeczowego i kosztorysu zadania, zawierającej zaktualizowaną kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania 

publicznego, zaktualizowaną informację dotyczącą rezultatów realizacji zadania  publicznego, zaktualizowany plan  

i harmonogram działań, zaktualizowany syntetyczny opis zadania publicznego. 

2. W przypadku rezygnacji z przyznanej dotacji oferent powinien złożyć pisemne oświadczenie (podpisane przez osoby 

uprawnione do reprezentowania) w terminie 7 dni od dnia powiadomienia o uzyskaniu dotacji. 

§3. Kontrolę merytoryczną i finansową sprawują pracownicy Urzędu Gminy Unisław. 

§4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

ul. Parkowa 22, 86-260 

Unisław 

6 Stowarzyszenie „ Na Rzecz 

Rozwoju Gminy Unisław”, 

ul. Parkowa 22, 86-260 

Unisław 

„ Seniorzy są wśród nas „ 35 000,00 zł 35 000,00 zł brak 


		2024-03-11T14:45:39+0100
	Jakub Danielewicz; Gmina Unisław




